
２０２１年３月２２日 

お客様各位 

 

伏見管理サービス株式会社 

 

 

緊急事態宣言解除による弊社の対応について 

 

平素より弊社業務に多大なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、この度の緊急事態宣言解除を受け業務体制を通常業務に戻すことといたし 

 

ましたが、首都圏におきましては新型コロナウイルス感染症の再拡大防止のため、引 

 

き続き午後６時以降の業務を控えさせていただくことといたします。 

 

お客様並びにご家族様及び従業員等の安全を最優先として感染拡大防止措置対策を 

 

継続してまいりますのでなにとぞご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


